
 
WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO 

60 – 791 Poznań, ul. Reymonta 35 

tel. / fax.  - 061 662 71 95 
NIP: 779 21 45 389 / REGON: 634158061 / KRS 0000093230 

konto bankowe – Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe BOZS – Strzelectwo, 

09-1240-6625-1111-0000-5608-6337 

 

 

  
Strona 1 

 

  Sekretarz  

Posiedzenia Zarządu 
WZSS w Poznaniu 

 
 

……………………………………………………………… 

Andrzej Cepa 

Przewodniczący  

Posiedzenia Zarządu 
WZSS w Poznaniu 

 
 

……………………………………………………………… 

Tomasz Pawlak 

Poznań, dnia 10 kwietnia 2013 roku 
 

 

 
Uchwała nr 10 / 2013 

 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu 

z dnia 10 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zwołania Walnego Zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego  

Delegatów Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu. 

 

Na podstawie § 39 pkt 14 w związku z § 28 ust. 3, Statutu Wielkopolskiego 
Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu1, postanawia się co następuje: 

 

§ 1. 
 

Zarząd Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu, zwołuje 
Walne Zebranie Sprawozdawczo - Wyborcze Delegatów Wielkopolskiego Związku 
Strzelectwa Sportowego w Poznaniu, na dzień 15 maja 2013 roku. 

 
§ 2. 

 
Walne Zebranie Sprawozdawcze Delegatów, o którym mowa w § 1., zgodnie                   
z postanowieniami § 31 ust. 1 Statutu Związku, zostaje zwołane w: 

 
1. pierwszym terminie – o godz. 17.00; 
 

2. drugim terminie – o godz. 17.30 – co pozostaje w zgodności z zapisem § 31 
ust. 2 Statutu Związku. 

 
§ 3. 

 

Walne Zebranie Sprawozdawcze Delegatów, o którym mowa w § 1, odbędzie się           
w siedzibie Kurkowego Bractwa Strzeleckiego, 62-080 Tarnowo Podgórne,                      
ul. Zachodnia 3. 

 



 
Uchwała nr 10/2013 Zarządu Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu z dnia 10 kwietnia 2013 r. w sprawie zwołania 
Walnego Zebrania Sprawozdawczo - Wyborczego Delegatów Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu. 

 

  
Strona 2 

 

  

Sekretarz  
Posiedzenia Zarządu 

WZSS w Poznaniu 
 
 

……………………………………………………………… 

Andrzej Cepa 

Przewodniczący  
Posiedzenia Zarządu 

WZSS w Poznaniu 
 
 

……………………………………………………………… 

Tomasz Pawlak 

§ 4. 
 
Porządek obrad Walnego Zebrania Sprawozdawczego Delegatów WZSS                      

w Poznaniu, stanowi załącznik numer 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. 
 
1. Na podstawie § 39 pkt 26 Zarząd WZSS w Poznaniu postanawia, przyjąć 

projekt Regulaminu Walnego Zebrania Sprawozdawczo - Wyborczego 
Delegatów WZSS  w Poznaniu w dniu 15 maja 2013 roku w brzmieniu 
stanowiącym załącznik numer 2 do niniejszej uchwały. 

 
2. Dla prawomocności regulaminu, o którym mowa w ust. 1, niezbędne jest 

przyjęcie go w głosowaniu przez Walne Zebranie Sprawozdawczo – Wyborcze  
Delegatów WZSS w Poznaniu w dniu 15 maja 2013 roku.  

 

§ 6. 
 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie przy obecności 7 członków Zarządu 
Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu.  
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
                                                 

1
 Uchwała nr 5 / 2011 Walnego Zebrania Delegatów Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia 

tekstu jednolitego Statutu Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu Na podstawie § 33 ust. 6 Statutu Wielkopolskiego Związku Strzelectwa 
Sportowego w Poznaniu, w związku z Uchwałą nr 4/2011 Walnego Zebrania Delegatów Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu z dnia 11 
maja 2011 r. w sprawie zmiany  Statutu Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu, uchwalonego przez Walne Zebranie Delegatów Uchwałą 
nr 3/2008 z dnia 19 listopada 2008 r -  Zarejestrowany przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto  i Wilda w Poznaniu – Wydział VIII Krajowego Rejestru 
Sądowego Syg. Akt PO.VIII NS-REJ.KRS/013217/11/554 w dniu 9 września 2011 roku. 

 


